
 

Sekce LOB 
Zápis ze Shromáždění sekce (SS) dne 19.10.2024 

 

 

Místo jednání: Jablonec nad Nisou – Břízky a on-line jako videohovor 

Přítomni: Prezenčně: Škoda Přemek, Vodrážka Ondřej, Pecka Jan, Zakouřil Václav, Radek Kunc, Radek 

Laciga, Per Junek, On-line: Venhoda Milan, Tomáš Rusý, David Schwab, Milan Malačka 

Nepřítomen: Petr Mareček 

Z 12 pozvaných delegátů přítomno 11delegátů, jednání bylo usnášení schopné 

Hosté: Jan Picek, Radek Svoboda 

 

Program: 

1. Zahájení, schválení programu, schválení volebního řádu 

2. Zpráva o činnosti sekce LOB od minulého shromáždění 

3. Návrh na úpravu dokumentů sekce LOB  

4. metodické otázky – trenéři, rozhodčí  

5. volba orgánů sekce LOB na další období 

6. volba delegátů na VH ČSOS dne 7.12.2024  

7. schválení klíče na příští shromáždění sekce 

8. různé 

 

 

1. Shromáždění sekce (dále jen SS) řídil Přemek Škoda 

- SS schválilo navržený program jednání 

- SS schválilo volební řád - vzhledem k tomu, že na funkci předsedy sekce LOB kandidoval 

pouze jeden kandidát a do vedení sekce pouze 2 kandidáti, bylo navrženo a schváleno hlasování 

formou aklamace 

 

2. SS vzalo na vědomí informace o činnosti sekce od minulého SS, které přednesl Předseda sekce: 

- Průběh sezóny 2024 (české závody zrušeny a doplněny dva závody v Rakousku) 

- Uskutečnilo se výběrové řízení na trenéry reprezentačních výběrů a výběru dorostu, nově byli 

zvoleni: 

Jan Pecka – šéftrenér reprezentačního družstva dospělých 

Václav Zakouřil - šéftrenér reprezentačního družstva juniorů a výběru dorostu 

- Příprava sezóny 2025 

- Příprava SS 2024 

 

3. Předseda sekce informoval o přípravě úpravy Soutěžního řádu – zařazení Letního poháru LOB do 

systému soutěží sekce LOB. SS schvaluje toto zařazení a ukládá Vedení sekce úpravu formalizovat 

nejpozději do března 2025. 

 

4. Předseda sekce společně s trenéry RD informoval o možnosti dalších školení pro trenéry a rozhodčí. Byl 

navržen postup na možnost dalšího školení. SS vzalo informaci na vědomí.  

SS děkuje šéftrenérům reprezentačního družstva dospělých (Richardu Klechovi) a juniorů (Janu 

Peckovi) včetně realizačních týmů za celoroční práci. 

 

5. Volba orgánů sekce LOB. 

- SS schvaluje čtyřleté volební období a tříčlenné vedení sekce 

- Na předsedu sekce LOB kandidoval Radek Svoboda, který se přítomným krátce představil. 

- Do vedení sekce LOB kandidovali Přemek Škoda a Milan Venhoda 

- Radek Svoboda byl zvolen předsedou sekce LOB (pro všichni přítomní delegáti) 

- Do vedení sekce byli zvoleni Přemek Škoda a Milan Venhoda (pro všichni přítomní delegáti) 

 

6. Jako delegáti za sekci LOB na VH ČSOS 7.12.2024 v Praze byli zvoleni: Svoboda, Škoda, Venhoda, 

Junek 

 



 
7. SS schvaluje klíč delegátů na shromáždění sekce LOB na rok 2025: vedení sekce, šéftrenéři 

reprezentačních družstev a jejich asistenti, zástupci pořadatelských oddílů v roce 2026 a zástupci 

největších oddílů dle registrace LOB v sezóně 2025 (1 zástupce z každého oddílu s 30 a více 

registrovaných sportovců a 1 společný zástupce oddílů s 15-29 registrovaných sportovců). 

 

8. Různé 

- Přemek Škoda informoval SS o přípravě sezóny 2025 

 

 

 

Zapsal: Přemek Škoda 


